
 
 

 

AÇIKLAMALAR 

 

      02-06 Eylül 2024 tarihleri arasında yüz yüze yapılacak mesleki çalışmalar aşağıdaki açıklamalar 

doğrultusunda gerçekleştirilecektir: 

 

 02 Eylül 2024 Pazartesi günü tüm eğitim kurumlarında, Bakanlığımızın 14 Ağustos 2024 tarihli ve 

2024/53 sayılı “2024-2025 Eğitim ve Öğretim Yılına İlişkin İş ve İşlemler” konulu genelgesi 

öncelikli gündem maddesi olmak üzere ilgili mevzuat doğrultusunda öğretmenler kurulu toplantısı 

yapılacaktır.  

 03-05 Eylül 2024 tarihleri arasında mahallî olarak düzenlenecek hizmet içi eğitim faaliyetleri ile 

Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli kapsamında, öğretim programı değişen alanlarda yetiştirilen eğiticiler 

tarafından EK 1’de yer alan (Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli Programı Semineri) eğitim programı 

doğrultusunda öğretmenlerimize eğitimler verilecektir.  

 Bu eğitimler, il/ilçe millî eğitim müdürlüklerinde öğretmen yetiştirme birimleri koordinesinde temel 

eğitim, ortaöğretim ve din öğretimi şubeleri iş birliğinde planlanacak ve uygulanacaktır. 

 Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli kapsamında il millî eğitim müdürlüklerince açılacak olan hizmet içi 

eğitim faaliyetleri MEBBİS Hizmet İçi Eğitim Modülü’ne en geç 28 Ağustos 2024 Çarşamba günü 

mesai bitimine kadar girilecektir. 

 İl millî eğitim müdürlüklerince hizmet içi eğitim faaliyetleri planlanırken,  MEBBİS Hizmet İçi 

Eğitim Modülü üzerinden eğitici eğitimine katılan öğretmen bilgilerine ulaşılacak ve eğitimlerin 

sağlıklı bir şekilde yapılabilmesi için bu öğretmenlerden -ihtiyaç dâhilinde belirlenen sayıda- eğitim 

görevlisi görevlendirilecektir.  

 Söz konusu bu eğitimler öncelikli olarak;  

 Ana sınıfı ve uygulama sınıfında görevli okul öncesi öğretmenleri, 

 1’nci sınıfları okutacak sınıf öğretmenleri, 

 Branşlarda ise 5, hazırlık ve 9’uncu sınıf derslerinde alanında program değişen        

         öğretmenlerimizin tamamına zorunlu olarak düzenlenecektir. 

 İl/ilçenin imkânlarına göre anaokulu öğretmenlerine; 2, 3 ve 4’üncü sınıfları okutacak 

     öğretmenler ile 5 ve 9’uncu sınıfları okutacak öğretmenlerimiz dışında, alanında öğretim 

     programı değişen öğretmenlerimiz de aynı eğitime alınabilecektir. 

 Aynı sınırlılıklar dikkate alınarak özel öğretim okullarında görev yapan öğretmenler de bu  

     eğitimlere alınacaktır.  

 

 



 Hizmet içi eğitim faaliyetlerinin tüm illerde aynı standartta yapılması amacıyla eğitim görevlileri, 

http://meb.ai/UhutK0h linkinde yer alan sunuları kullanacaktır.  

 Alanında program değişikliği olmayan öğretmenlerimiz ise bağlı bulundukları genel müdürlükler 

tarafından belirlenen ve ekli programlarda gösterilen konularda mesleki çalışmalarını yapacaklardır. 

 Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğüne bağlı okullarda 03-05 Eylül 2024 tarihleri arasında 

alanında öğretim programı değişikliği olmayan öğretmenlerimize yönelik EK 2’de yer alan program 

doğrultusunda (Ahilik Kültürü ve Girişimcilik Semineri) hizmet içi eğitim faaliyeti düzenlenecektir. 

 06 Eylül 2024 Cuma günü zümre toplantıları ve yıllık plan hazırlıkları yapılacaktır. 

 Alanında öğretim programı değişen öğretmenlerimiz zümre toplantılarını hizmet içi eğitim 

faaliyetlerinden sonra il millî eğitim müdürlüklerinin belirleyeceği tarihlerde; öğretim programı 

değişmeyen öğretmenlerimiz ise MEB Eğitim Kurulları ve Zümreler Yönergesi hükümleri 

doğrultusunda yapacaklardır. 

 İl/ilçe millî eğitim müdürlükleri tarafından eğitim öğretime yeni başlayan öğrencilerin uyum 

eğitimleri, 05-06 Eylül 2024 tarihlerinde olmak üzere öğretmenlerin mesleki çalışmalara ve hizmet 

içi eğitim faaliyetine katılım durumları dikkate alınarak planlanacaktır.  

 

Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli kapsamında öğretim programı değişen alanlara yönelik eğitimler, Kasım 

2024, Nisan ve Haziran 2025 mesleki çalışma dönemlerinde de yüz yüze olacak şekilde devam edecektir. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


